• 	 -ti/)~ (?)941/áTa - SP
- g/..eda/L9ractz,tai,-/- 	 _

Câmara Municipal do Ibilinga

111111101111111111 III
P °tecei() Geral 000262412017

Data: 0510612017 Horário: 16.30
Legialativo - REQ 448/2017

REQUERIMENTO

Requer informação sobre o pregão presencial n° 42/2017, referente a divulgação da 44'

Feira do Bordado de Ibitinga.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento deste, conforme segue

questionamento.

- NO QUE TANGE O PREGÃO PRESENCIAL N° 42/2017, QUAIS OS

SERVIÇOS QUE SERÃO PRESTADOS PELA VENCEDORA DESTE PREGÃO? FAVOR

ELENCAR DETALHADAMENTE TAIS SERVIÇOS.

- QUAL A VIGÊNCIA DO CONTRATO?

- A SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO NÃO PODERIA
EXECUTAR REFERIDO SERVIÇO, E ASSIM A PREFEITURA MUNICIPAL
ECONOMIZAR A QUANTIA DE R$ 146.000,00 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL

REAIS)?

A preocupação deste Edil é a oneração dos cofres públicos, sois se há profissional

responsável, junto a Secretaria competente, acredito nã G • . 1-  r a necessi e de contratação de

empresa para essa finalidade e assim zelar pelo . 1 eiro do povo.
,--

Sala das Sessões "D 	ir Storniolo", em O e junho de 2017.
...__

Matheus Valentim de C
Vereador —

A Sua Excelência o enhor
Antonio Esmael Alve l e Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

B

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1